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Spezialitätenpass
Artikel-Nr.:

Datum:

3362

25.07.2024

Wurst für Wurstsalat fein

1. Produktbeschreibung

Umgerötete, feinzerkleinerte Brühwurst

Streifenmaße 3 * 3 * 60 mm

Lyoner in Streifen

2. Zutaten
Zutaten: Schweine- und Rindfleisch (69%), Schweinespeck, Trinkwasser, Zwiebeln, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), 
Gewürze, Aroma, Gelbsenfmehl, Dextrose, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure; Säureregulatoren: Kaliumlactat, Natriumacetat.
Unter Schutzatmosphäre verpackt.

3. Allergene Zutaten (lt. Anhang IIIa der RL 2003/89/EG)

Glutenhaltiges Getreide Nein Krebstiere Nein

Eier Nein Fisch Nein

Erdnüsse Nein Soja Nein

Milch (einschließlich Laktose) Nein Schalenfrüchte Nein

Sellerie Nein Senf Ja

Sesamsamen Nein Schwefeldioxid und Sulfite Nein

Lupinen Nein Weichtiere (Mollusken) Nein

Nährwert Einheit GDA Tageszufuhr Menge pro Portion GDA Prozent Höhe je 100g

5.Nährwerte

Brennwert kJ 8400 2025 24 1350

Brennwert kcal 2000 481,5 24 321

Fett g 80 46,125 58 30,75

-davon gesättigte Fettsäuren g 30 18,435 61 12,29

Kohlenhydrate g 340 1,905 1 1,27

-davon Zucker g 110 1,68 2 1,12

Eiweiß g 60 15,735 26 10,49

Salz g 6 4,02 67 2,68
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6. Produkt- & Verpackungsdaten

Art der Verpackung:

Verpackungsmaterial pro Artikel:

Vacuumiert:

Schutzatmosphäre:

Grüner Punkt:

:

Verpackung peelfähig:

:

:

:

MHD Texte:

:

:

:

:

Weichfolie

PA/PE

Nein

unter Schutzatmosphäre verpackt

Nein

Nein

bei max. +4°C bis +7°C gekühlt mindestens

haltbar bis:

:

:

:

Preiseinheit:

Versandeinheit:

Stück / Versandeinheit:

Gewicht / Stück  ca.:

Gewicht / Versandeinheit  ca.:

Verpackungsvolumen BxHxT:

Versandeinheiten / Lage:

Versandeinheiten / Palette:

Gewicht / Palette ca.:

MHD-Tage:

RLZ-Tage (Einkauf)

RLZ-Tage (Verkauf)

Lagerhinweis:

kilogramm

0

1,000 kg

0,000 kg

40,0 x 20,0 x 60,0 cm

4

32

 0 kg

16

0

10

bei +4 bis +7°C gekühlt zu

verbrauchen bis:
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Alle  Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns vorliegenden Spezifikationen

unserer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein' gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des

Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden.

GVO-Erklärung: Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und  ist 

gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO nicht kennzeichnungspflichtig.

Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner automatischen Aktualisierung.

Zum Kaltverzehr. Mit Essig und Öl anmachen Mit Zwiebelringen dekorieren

Zubereitungsempfehlung Beilagenempfehlung

Visuelle und organoleptische Kriterien


